
PSOííEiRAS/iViA

Prac.^W/202 7 I
•-LS. Cs, ~^i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://ww>v.pedreiras.ina.gov.br/

Processo Administrativo n" 0405001/2022

Modalidade: Tomada de Preços n" 004/2022
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Conlralação de empresa especializada para prestação de serviços na instalação da
Subestação do Palácio Municipal de Pedreiras/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS COMPLEMENTAR DE

HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

F M DOS S PEDROSA - ME

CNPJ: 39.754.268/0001-54

Avenida Zeea Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Mutirão — Pcdrelras/MA
E-mail cpl@pe(lrcíras.ma.gov.br



Proc.

, PLS.
Fliò.

Ptcr?E,,-íÂsÃ)Ã

25252^/202 z_
TutMiuaiTAe

DETALHES DA CERTIDÃO

Númerv; 873119

Ano; U32

OaCB At CodAUnr: 23/08/3022

OMsdtEm.tnlD: 23/08/3022

Tipo; CERTtO&O DE REOISTRO E QUITAÇXO PESSOA JURÍDICA
Sltvtçlo AUial: DOCUMENTO EMinOD

Btttt oéptA do arquivo da
impressão da cartrdEo ^

RotM{2}

AeapBddade ttenice-prefisslonal da efflproaècsmpravada pelo csnjunte de* acervos ticnieo* dos prenstionais eonstantet de seu quadro tèenló}.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alterocie posterior dos elementos cadastrais nelacentldoa

'•or <«T..*io]tjD ccaiHLlai

SnUAÇ/O

DOCUMENTO EMrrJBO

Mostrando dt 1 aCS t da I lealsoos

PATA - HORA

"22/M/2022- 08:2S;17
observacAo

U,' ir>-'u K-.t* \ '.lii-ifrid* kJií.fT'

CREA-HA

Consedio Racdonal de Enqeriharit e Agronomia do Estado do Maranhlo



PEOREIRAST.IA

^toz.Oi^OSoíÔ 12Q2 'Z. Página 1/2
PLS. 5XS

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
PESSOA jurídica

Lei F«d«ral N» 5194 de 24 de Dezembro de 1966

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

N» S72119/2022

Emiwao: 23/08/2022

Validade: 19/02/2023

Chave: ZwAwa

CERTIFICAMOS que i Emptesa manOonadft eticenva-ie re^^trads neita Cenultw, nos Termos da Lei 5.194<e6, eoníonne os dados m^vsssos
nesU ceflldio. CERTIFICAMOS, ainda, gue ai6 a pmvite deis. a referida pessoa Juridice e seu(a| responsâvetisi Ucnico(s) eslSo quitas com suas
anuidades edanuis DbngiitOes junto ao Conselho Regional de Etigonhatla o/^ranomfado MaranhOo- CREA-MA. estando tebliitada a exercer suas
atividades, eirojnscrila á(s>etíibul;ão(sdos] da seu(e) respomAvalivels) lácnlEO(sl.

Inisrosaadeta)

Ematesa: F M OOS S PEOROSA

CNPJ. 39.7S42eeA)00V54

Registra: 0005469546

Categoria: Maidz

Capital Social: RS 102.000.00

Dota tM Capital: 25/1012021

Faixa: 2

Objetivo Social: MONTAG^ E INSTALAÇAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS OE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇAO EM VIAS PÜBUCAS.
PORTOS E AEROPORTOS; SERVIÇO OE PREPARAÇAO DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA; FABRiCAÇAO DE OUTROS ARTIGOS DE
CARPINTARIA PARA CONSTRUI^; IMPRESSAC DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO. FABRICAÇAO OE ESTRUTURAS
PRE-MOLDAOAS OE CONCRETO ARMADO. EM SERIE E SOB ENCOMENDA; FABRICAÇÃO OE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA
CONSTRUÇÃO: FABRICAÇÃO OE MAQUINAS. EQUIPAMENTOS E APARELHOS PARA TRANSPORTE E ElEVAÇAO DE PESSOAS. PEÇAS E
ACESSCmiOS: FABRíCAÇAO de maquinas, equipamentos E APARELHOS PARA TRANSPORTE E ELEVAÇAO DE CARGAS. PEÇAS E
ACESSÓRIOS: FABRICAÇAO OE LETRAS. LETREIROS E PLACAS OE QUALQUER I4ATER1AL. EXCETO LUMINOSOS; MANUTEN^ E
REPARAÇAO de geradores. TRANSFCKtMADÓRES E MOTORES ELÉTRICOS; MANUTENÇÃO E REPARAÇAO OE MAQUINAS. APARELHOS
E MATERIAIS ELETRICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; MANUTENÇAO E REPARAÇAO OE EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS E
PNEUMATICOS. exceto VALVULAS; MANUTENÇÃO E REPARAÇAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAçAO
PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL; CAPTAÇAO. TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO OE AGUA; DISTRIBUIÇÃO DE AGUA POR CAMINHÕES;
COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS: CONSTRUÇÃO OE EDIFÍCIOS; CONSTRUÇÃO 0£ RODOVIAS E FERROVIAS: OBRAS DE
URBANIZAÇÃO - RUAS. PRAÇAS E CALÇADAS; CtDNSTRUçAO OE BARRAGENS E REPRESAS PARA GERAÇAO DE ENERGIA a.ÉTRIC;A:
CONSTRUÍDO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRJCA. MANUTENÇAO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA; CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES; MANUTENÇAO OE ESTAÇÕES E REDES DE
TELECOMUNICAÇÕES; MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS; PERFURAÇÕES E SONDAGENS: OBRAS DE TERRAPLENAGEM;
INSTALAÇÃO E MANUTENÇAO ELÉTRICA; INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS. SANITARIAS E DE GAS; INSTALAÇAO E MANUTENÇAO OE
SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO. OE VENTILAÇAO E REFRIGERAÇÃO; INSTALAÇÕES DE SISTEMA OE FREVENÇAO CONTRA
INCÊNDIO: IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS OE ENGENHARIA OVIL INSTALAÇAO OE PORTAS. JANELAS. TETOS, DMSORIAS E
ARMÁRIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; OBRAS OE ACABAMENTO EM GE5SO E ESTUOUE; SERVIÇOS DE PINTURA DE
edifícios em GERAL; APUCAÇAO OE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES; OUTRAS OBRAS OE
ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO; OBRAS OE FUNDAÇÕES: ADMINISTRAÇÃO OE OBRAS; OBRAS DE ALVENARIA; SERVIÇOS DE
OPERAÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAhCNTOS PARA TRANSPORTE E ELEVAÇÃO DE CARGAS E PESSOAS PARA USO EM
09RAS;PERFURAÇA0 E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE AGUA: SERVIÇOS ESPECIAUZAOOB PARA CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE: COMERCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS NOVOS; COMERCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS.
CAMIONETAS E UTILITÁRIOS USADOS; SERVIÇOS OE LAVAGEM. LUBRIPICAÇAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES; SERVIÇOS
DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES: COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS USADOS PARA VElCULOS
AUTOMOTORES: COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL; COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS OE CONSTRUÇÃO B4 GERAL;
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO: COMÉRCIO VAREJISTA OE MATERIAIS HIDRAUUCOS; COMÉRCIO VAREJISTA OE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; COMÉRCIO VAREJISTA OE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM
GERAL: COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; COMÉRCIO VAf^lSTA OE
ARTIGOS OE PAPELARIA; TRANSPORTA RODOVIÁRIO DE CARGA. EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL:
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA. EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL. INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL; CARGA E DESCARGA: FORNEOl-eNTO OE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS:

AGÊNCIAS OE PUeuCIDADE; OESIGN DE INTERIORES; LOCAÇÃO DE ALITOMÒVaS SEM CONDUTOR. LOCAÇAO DE OUTROS MEIOS DE
TRANSPORTE NAo ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR: ALUGUEL OE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR. EXCETO ANDAIMES; ALUGUEL DE ANDAIMES; ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. SEM OPERADOR; ATIVIDADES DE VIGIlJV^CIA E SEGURANÇA
PRIVADA: LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS; IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBMAS; ATI\aDAOES PAISAGÍSTICAS:
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO OE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FEST/^.

Resinç6es Relalivaa ao Obietivs Sodal: EMPRESA HABILITADA PARA ATUAR SOMENTE NA AREA DA ENGENHARIA ELETRICA NO ÂMBITO
DAS ATRIBUIÇÕES OE SEU f^SPONSAVEL TÉCNICO

ErdiH«ça Mairiz. AVENIDA ZE DA PRETA. S/N. LOTEAMENTO SAO JOSE. SANTO ANTONIO DOS OLIVEIRAS, TRIZIDELA 00 VALE. MA.
65727000

Tipe da Registre. Registre DernrUveda Empresa

Dala IrttJal; 22A»G0Z2

Data Final; tndefinide

Registra Regloral: D00054698100MA

Oeacrição '

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇAO PESSOA JURÍDICA ^ /
Informagdat/Moina jy r-i

- A capacidade lécnica-profissional da empresa i eamprovada paio conjunto doa acervot {SmIcsi dos prollssionali cai
quadro ttcnfco,

A nálOnticHMB desíi CarMfto pode ter verlflcMa vn. ocm a efUM; ZwPare

Imprvsaofnt «• 06 26:47 por ip 191.1ftS.240.736



Proc.

.~L3.

r -.'b.

Fl;Dr?E:RASii\V»

'd'/iPScGÍ IZQ

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
PESSOA jurídica

Lai Federal N" 5194 de 24 de Dezembro de 1956

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

N» 872119/2022

Emissão: 23/08/2022

Validade: 19/02/2023

Chave: ZwAwa

• Esta certldSe perdenk a validada, caso oeorra qualquer altarafSo posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Última Anuidade Paga

Ano: 2022 (1/1)

Autos de infração

consta

Responsáveis Técnicos

Ptorissionei: WASHINGTON PALHANO MORAIS JÚNIOR

Regtsiro: 1919264132

CPF; 607,902673-22

Data Inicio: 22lQ8i2022

Data Rm: IndeUnldo

Data Rm de Contrato: 10fOS/2023

Títulos do Pconsslonsl:

ENGENHEIRO ELETRICISTA

Atribuição: ART. T DA LEI FEDERAL N° 6,194. DE 24 DE DEZEMBRO DE 1960, E ART. 6° E 9° COMBINADO COM ART. 25 DA
RESOLUÇÃO N" 216, DE 29 DE JUNHO DE 1973, DO CONFEA (CONSOLIDADAS CONFORME RESOLUÇÃO N» 1.048, DE 14 DE
AGOSTO Oe 2013. DO CONFEA),

Tipo de Responsabilidade; RESPONSÁVEL TÉCNICO

Sòcles

Séolo; FRANaSCO HARQUESJEL DOS SANTOS PEDROSA

CPF: 019.490.393-39

Função: EMPRESÁRIO

AaulontiadadedostaCenidaasoiHMryeinasdaam:lutp>:'/aea-ma»iaaa>m4v/cuMics/,a3RiBchivs:ZnAvra C' .
unptessoem: 23103^022 i< S8:3S:47 por. eda|4. ip: 191.1B9.2sQ.13S



ped:^e;ras,ma

\Proc.^Í^pgJ_f202jZ.
TuierUl SITAC

DETAIHES DA rERTIOÂO

Númar«: <72200

Ano: 2022

Oca dc Csdtnrs: 24/0S/2022

Oca dc Emiudo; 24/00/2022

TIp»; CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇAO RESSOA FtSICA

Situsfle Atuei: DOCUMENTO EMinOD

Bauc cdpia da arquivo dc
iDiRressSo dc certidão * *

Nstcc (4)

A fsIcinEBSãe deste documente eenctítul^ em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(e] autor(a] ó respectiva cçãe penal.

CERTIFICAMOS quc caso c»eorta(m] altoraE<a(aes} noCs) eJenicnle(E) contldo[s) neste documento, esa CcrlIdEo perderó a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certidio perderó a validade, casa ocorra qualquer sIteratSe posterior dos elementos cadsitrais ttelo contidos.

Válido om todo território naclonef.

.itd ru. »I. Aruiun citnrirtls-.

siTUacAt]

DOCUMENTO EMITIDO

MsnrsnSa de I até 1 d« 1 regWrot

DATA-IIOPA

24/DS/2022- tl:S0:09

trBSeriVACAO

r-7 UiUm

CREA-?iA

Çentaine RagIdnBl de EngenHana a Agronomia do Estada do Maranhóo



Pcu^E.i^AS'f.,A

Proc.i

rL3. _
;■ -b.'

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO r" D C A MA
PESSOAFÍSICA l-txCM l*IM

Lei Federal N" S194 de 24 de Dezembro de 1966

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

NO B72Z00/Z022
EmlssSo: 24/0S/2D22

Validade: 31/03/2033
Chave: CSzyc

CERTIFICAMOS que o pralhsional mendonado enconua-se registrado nasle Coivseho. nos termos da Lei 5 I94/S6. de 24112/1966, eanferme os
dados Aclma. CERTIFICAMOS, ainda. I8ceoeslabeieòmenlonossrdgos66e69 da relerida Le>, quDotnloresaadeidoseeneeniraemdebllBeome
CREA-WA.

____ Intersssad9(a)
Prollsiianal: WASHINGTON PALHANO MORAIS JÚNIOR

Regisvo: 1919264132
CPF; 807 902673-22

Tioo da Rogisird. VISTO PROFISSIONAL
Dala Inicial: 03/03/2021

Oala Final: Indeflnidd

Número dn Violo: 12235S

Thulela)

graduaçAo

ENGENHEIRO ELETRICISTA

Atribuição: ART. 7» OA LEI FEDERAL N» 5.191, DE 24 OE DEZEMBRO DE 1960. E ART. 6» E 9° COMBINADO COM ART. 25 DA RÊSOLUÇAO M»
218, DE 20 DE JUNHO OE 1973. 00 CONFEA {CONSOLIDADAS CONFORME RESOLUÇÃO N» 1.048. DE 14 DE AGOSTO DE 2013, 00
CONFEA).

inslluiçaa do Ensino: FACULDADE SMTO AGOSTINHO (CENTRO OE &JSINO SUPERIOR SANTO AGOSTINHO)
Oala Ca Formação. 07/08/2919

Deecriclo
CERTIDÃO DE REGISTRO E OUITAÇAO PESSOA FÍSICA

Infprmeçaaa/Notas
- A falsUleaçSo dstia documanio eonslllul-sa em crime previelo no Cddlgo Penal Brasileiro, tu{ellando o(a) autor(a) i raspeclJva açio penal.
- CERTIFICAMOS que caso ecorre(m) anoraç8o<des) no(c) eiemonlol*) eentlde(e| nasle documento, esta CertidAo perdsti a sua validade
para Iodos os eleitos.

• EstacarlIdSo perdera a valldede, caso ocorra qualquer alleiaçio posletler dos etomantos cadastrais nsla conUdos.
• Vdlido em lodo tarritdrio nacional.

Úlllmn Anlllrlsd» Psnn

Ana: 2022 (1/1)

AuloB de Inbaçlo
Nadaconsia

Responsabilidades Técnicas
Einpri-iii F M DOS S PEDROSA
Regielro: 0006460546

CNPJ: 39.754.206/0OC1-54

Dala IruciO' 22A)6«>22
Oala Fim: IndeOntdo

Daia Fim de Contraio: 10/06/2023

Tipo da RospensobtHdado: RESPONSÁVEL TÉCNICO

Aav<enBdiiBdadeMBCetMaapoeetar.vetdleBdaem: htipeJ/erBa-majilaceDm.li'4uUlcor,ccnia<duive:CatTc
Imtraain em. 2410N2QZZ*s ear.ediiet.«: 191.189240.136



PLü.^EiV^SrMA

Prac.0Ç'í;SyaJ /?n? 7

^"•b. ^ Tutorlal SITAC

MENU

DETALHES DA ART

Número: MA20220S57573

Profissional: WASHINGTON PALHANO MORAIS 3UNIOR

Observação: ART de responsabilidade técnica da empresa F M DOS S PEDROSA

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixar cópia do arquivo de IJT
Impressão da ARI

Contrato

Valor: R$ 7.300,00

Data de início: 10/08/2022

Data de fim: 10/08/2023

Ação institucional: Outros

Observação:

Contratante

Contratante Nome: F M DOS S PEDROSA

Contrante CPF/CNPJ: 39754268000154

Endereço do Contrato

Pais BRA

CEP; 65727000

Tipo de logradouro: AVENIDA

Logradouro: ZÉ DA PRETA
Número: SN

Complemento LOTEAMENTO SÃO JOSÉ

Bairro: ST ANT DOS OUVEIRAS

Cidade: TRIZIDELA DO VALE

UF: MA

Utitude: -4.558819

Longitude: -44.621132



HcC:^{L;:-VíStMA

y 1202 Z-
'LS. ^Va

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão



PturvE;RASi.ViA

/ /202 7,
.-Lò. 3¥±

B  Anotação de Responsabilidade Técnica - ART ^DCA^lOrA ~ TVRT CAR60-FUNÇÃ0
Lei n® 6.496, de 7 de dezembro de 1977 VnlVC/H I I#n N® MA20220557573

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

INiaAL

1. Rseponsivol Técnico

WASHINGTON PALHANO MORAIS JÚNIOR

Tllulo proflssional: ENGENHEIRO ELETRICISTA

2. Conlralanto

Co-:l-.iU3nle. F M DOSS PEDROSA

AVENIDA Zé OA PRETA

Compioroento: LOTEAMENTO sAo JOSÉ Bairro: ST ANT DOS OL
Cidade; TRIZIDELA DO VALE UF:MA

Pais; Brasil

Tipo de contratante; Pessoa Jurídica de OireHe Privado

Ação InsEllucionsI: Outros

3. Vinculo Contratual

'Jnidiüo administrativa: Sede

AVENIDA ZÉ DA PRETA N®; SN

ComplamBrto: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ Bairro: ST ANT DOS OUVEIRAS
Cidade; THIZJOELA DO VALE OF; MA CEP: 85727000

Data de Inicio: 1010812022 PrevIsSo da lâmtkio; 11X080023

Tipods vincub: EMPREGADO

Identiflcação do cargo/funçâo; £nearregade(a)

«.Atividade Técnica

;oco-clitp^\

44 - DESEMPENHO DE CARGO TÉCNICO > 08RAS E SERVIÇOS - CARGO/FUNÇAO > «3357 -
ViNCULO TÉCNICO COM A EMPRESA (DESEMPENHO DE CARGO/FUNÇAO TÉCNICA DENTRO
DA EMPRESA)

Anudal^;^ de carga ou fungOo exige o registro de nova ART

RNP: 19192841

tOuanildade

10.00

32

Registro: l2235eMA

CPF/CNPJ: 39.754.268/0001-54

N®: SN

Bairro: ST ANT DOS OLIVEIRAS

UF: MA CEP; 69727000

Unidade

h/sam

5, Obseivagões

ARI dü resoonsabilidsda técnica da empresa FM DOS S PEDROSA

G. DecIaragGoB

7. Entidade da Classe

SEM INDICACAO DE ENTIDADE DE CLASSE

8. Asalnaturaa

Doiaro serent verdadwas as IntormaçOss acima WASMINCTON PALHANO MORAIS JUHIOR • CPF: ea7.BaZSra-Zl

Local data FMDO8SPEDROSA-CNP4:3».7S4.2eI/D0ai-S4

9. InformanSa»

• A ART é válida somente quando quilsda, mediania apresarnagOo do comprovante do pagamento ou conferOnda no site de Craa.

10. Valor

Valor da ART; RS 88.78 Registrada em; lO/aBr2823 Valor pago: RS 88,78 Nosso Número; B3D4Ü5S7B8

A auIBuCsadcBe dena ART pode sarveitrieaila sm hnEa:Fcnui-ma.sr.ac.(iombF/p<4iIic<il. com a cftsva: Yw7é0
impes»cm: l(VDSr7Cmasoa:43:S1poi:,4>; <9U8S24a.13a

wvw.cieamaçg br talaconoKoSaaama.OQSr

Tel: |9B|2l0e8300 Fax: («)2tQa^
%EA-MA
^  4fCFijvnr»

• Bnas«»

'mm



Ptür!t;itAS':.',A ~

■7roc.^c^/202_2^|
< SUSEP

Resultado da Apólice/Endosso - N°:
0174:12022000107750084877000000

Tipo de Registro:
1

Código do Ramo:
Ó77S

Tipo de Movimento:
0001 - Emissão de apólice

Referência da Emissão:

2 - Emissões com Outras Referências

Tipo de Segurado:
1 - Pessoa Jurídica

CNPJ/CPF Segurado;
06.184,253/0001-49

Tipo Tomador
1 - Pessoa Jurídica

CNPJ/CPF Tomadon
39.754.268/0001-54

Razão Social do Segurado:
PREF MUN DE PEDREIRAS

Data do Envio;
24/08/2022

Data da Emissão:

23/08/2022

Data de Início da Vigência;
25/08/2022

Data dé Fim de Vigência:
26/10/2022

Código da Moeda:
790

Prêmio Emilido(Moeda):



150.00

Prêmio Emitido(R$):

150.00

Pi:üTu •ÍAS/MA

"roc. iQ 7íPSoo\ /202 7
r^LS. Sti
r ̂b. . JL

Adicional de Fracionamento:

0.00

Custo de Apólice:

0.00

N' de Registro do Produto:
15414.900192/2016-37

Voltar


